01.07.2015 (16.05 âl) Thứ Tư
Tuần 13 TN Mt 8,28-34

“Nếu ông đuổi chúng tôi, thì sai chúng tôi
nhập vào bầy heo kia” (Mt 8,31).

Như Mẹ: Bài Tin Mừng cho ta thấy quyền lực
của Thiên Chúa nơi Chúa Giêsu vượt trên quyền
lực ma quỷ. Chúa Giêsu đến trần gian là để giải
thoát chúng ta khỏi ách nô lệ ma quỷ và tội lỗi,
rồi từ đó dẫn chúng ta bước vào con đường tự
do của con cái Chúa.